informações e documentos solicitados por meio do expediente nº  nº  1260923,  em 16/07/2018 (id

832245), nos moldes assegurados pela Lei nº 12.527/2011, Lei de Acesso à Informação, sob pena de

incidir, na hipótese de descumprimento ou novo atraso, multa diária no valor de R$ 5.000,00 (cinco

mil reais) até o limite de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Determino a notificação da autoridade apontada como coatora quanto ao conteúdo da petição

inicial, enviando-lhe a segunda via apresentada com as cópias dos documentos, a fim de que, no prazo de

10 (dez) dias, preste informações necessárias para apreciação da presente lide.